
MAINOS

OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021
Kohde-etuus: Solactive New World Trend Index AR 5 % -osakeindeksi
Myyntiaika: 23.6.2021 – 6.8.2021
Laina-aika: noin 5 vuotta (11.8.2021 – 27.8.2026)
Tuottokerroin: 250 % (alustava, vähintään 200 %)
Enimmäistuotto: Enimmäistuottoa ei ole rajattu, (maksimitappio −5,54 % p.a.)
Merkintähinta: 100 %
ISIN-koodi: FI4000507918
Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj

OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 -laina on sijoituskohde (jäljempänä laina), joka on liitettävissä osuuspankeissa ainoastaan OP-Henki-
vakuutuksen myöntämiin puhtaasti sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä laskuperustekorko-osaa) vakuu tuksiin, jotka 
erääntyvät aikaisintaan 31.8.2026. Sijoituskohde ei ole kuitenkaan liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin: OP-Tulevaisuus sijoitusvakuutus, 
Yksilöllinen sijoitussopimus, Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus sekä Instituution yksilöllinen sijoitussopimus.

Vakuutuksenottaja ei omista OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 -lainaosuutta, vaan lainan omistajana toimii OP-Henkivakuutus Oy. 
Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta 
koskevia sääntöjä. Vakuutusyhtiö ei takaa lainaan sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa. Vakuutuksenottajalla on riski sijoitus-
kohteen arvonmuutoksista ml. liikkeeseenlaskijaan kohdistuvat riskit. 

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 -lainasta ja ymmärtääkseen täy-
sin lainan sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen vakuutuksenottajan on tutus-
tuttava ennen sijoituspäätöksen tekemistä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankin 23.4.2021 julkaisemaan sekä 
29.4.2021 täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesit-
teen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla otettavien arvopape-
reiden hyväksymiseksi. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoit-
teessa www.op.fi/joukkolainat. 



OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021
OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 on noin viisivuotinen hajautettu laina, jonka kohde-etuutena on 
Solactive New World Trend Index AR 5 % -osakeindeksi. Indeksin yhtiöt edustavat toimialoja, jotka hyötyvät 
Covid-19 -kriisistä ja sen muovaamasta toimintaympäristöstä, ja jotka voidaan tunnistaa ”uuden maailman” 
trendeiksi. 

Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa mää-
ritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. OP Sijoitus-
Plus Megatrendit VIII/2021 on osittain nimellispääomaturvattu sijoitus. Vakuutuksenottajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä 
vähintään 75 % nimellispääomasta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 

Laina on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 –lainaan?
On selvää, että maailma on muuttunut merkittävästi, vaikka Covid-19 -pandemia ja sen synnyttämä maailmanlaajuinen kriisi 
alkaakin vähitellen osoittamaan väistymisen merkkejä. Pandemia ja sen vaikutukset ovat vaikuttaneet pysyvästi maailmaan ja 
tämä heijastuu väistämättä myös talouteen ja globaaleille markkinoille.

Lainan kohde-etuudeksi valitun indeksin tavoite onkin poimia yhtiöitä niiltä aloilta, jotka erityisesti voisivat hyötyä Covid-19 
-kriisin vaikutuksista sekä pandemian jälkeisen uuden normaalin maailman vallitsevista trendeistä. Aloja, jotka erityisesti voisi-
vat hyötyä uudesta normaalista ja edustaa uuden maailman trendejä ovat esimerkiksi teknologia, terveydenhuolto, ohjelmistot 
sekä kulutustavarat ja palvelut.

Teknologia on ollut yksi merkittävimmistä mahdollistajista, kun maailma on yrittänyt nopeasti löytää uusia keinoja sekä väli-
neitä mahdollistaa työnteko, opiskelu ja yhteydenpito. Teknologian rooli ei suinkaan tule pienenemään pandemian väistyttyä, 
sillä myös tulevaisuudessa sillä on merkittävä rooli yhdessä digitalisaation kanssa kilpailukykyisen liiketoiminnan mahdollis-
tajana. Myös terveydenhuoltoala on ottanut viime aikoina merkittäviä harppauksia eteenpäin pandemian vauhdittamana eikä 
kehityksen uskota pysähtyvän uusien lääketieteellisten innovaatioiden ja biolääkkeiden ansiosta.

Covid-19 -kriisin aiheuttamat merkittävät muutokset taloudessa sekä energian kysynnässä loi haasteita myös hyödykesek-
torille. Kaikesta huolimatta toimiala kykeni muovautumaan uuteen tilanteeseen ja nyt rajoitustoimien helpottaessa pystytään 
taas keskittymään entistä paremmin toimintavalmiuden ja -kyvyn varmistamiseen sekä kehittämiseen. Kasvava kiinnostus 
kestävää kehitystä ja ESG:tä kohtaan tukee myös toimialan tulevaisuuden näkymiä.

Kulutus- sekä palvelusektoreilla koettiin pandemian myötä nopea toimintatavan muutos, kun moni yritys reagoi tilanteeseen ja 
onnistui siirtämään toimintansa verkkoon. Muutos on varmasti tavalla tai toisella tullut jäädäkseen, mikä osaltaan tukee alan 
digitaalisten ja monikanavaisten liiketoimintamallien kehittymistä. Pandemian aiheuttaman patoutuneen kysynnän purkau-
tuessa voidaan odottaa selvää kasvua eri kulutustavaroiden ja palveluiden kysynnässä, kun kuluttajat pääsevät pitkän odotuk-
sen jälkeen käyttämään pandemian aikana kerryttämiä säästöjään.

Lainaan sijoittamalla on mahdollista hyötyä pandemian jälkeisen uuden maailman trendeistä koostuvan osakeindeksin kautta 
valmiiksi valikoidulla ratkaisulla ilman tuottorajaa. Kohde-etuuden positiivinen kehitys kerrotaan 250 % (alustava, vähintään 
200 %) tuottokertoimella, joten laina tarjoaa erinomaisen tuottopotentiaalin. Lainan osittainen nimellispääomaturva (75 %) 
tarjoaa vakuutuksenottajalle mahdollisuuden osallistua osakemarkkinoille pienemmällä riskillä kuin suoraan kohde-etuus-
indeksiin sijoittamalla.



Kohde-etuutena oleva osakeindeksi:
Solactive New World Trend Index AR 5 % -osakeindeksi koostuu kansainvälisten, eri toimialoja edustavien yhtiöiden osakkeista. 
Yhtiöt edustavat niitä toimialoja, joiden nähdään hyötyvän Covid-19 -kriisistä ja sen muovaamasta toimintaympäristöstä, ja jotka 
voidaan tunnistaa ”uuden maailman” trendeiksi. Suurin osa yhtiöistä sijoittuu maantieteellisesti Pohjois-Amerikkaan ja Australiaan. 
Toimialat painottuvat etenkin teknologiaan, terveydenhuoltoon, hyödykkeisiin sekä palveluihin. 

Indeksi on painotettu minimivarianssioptimoinnilla, jossa pienin yksittäinen painotus on 1 % ja suurin 10 % ja uudelleen painotus 
tehdään kvartaaleittain. Indeksin yhtiöiden maksamat osingot uudelleen sijoitetaan ja indeksiä rasitetaan 5 % synteettisellä osin-
golla. Synteettinen osinko tarkoittaa sitä, että indeksin arvonkehityksestä vähennetään vuosittain ilmoitettu prosenttimäärä. Jos 
indeksin arvonnousu (osingot + kurssinousu) on esimerkiksi 6 %, niin kohde-etuutena oleva indeksi nousee 1 %. Kohde-etuusin-
deksin historiallinen osinkotuotto vuosina 2007 – 2020 on ollut keskimäärin noin 2,50 %.
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Kuvaaja havainnollistaa kohde-etuutena olevan osakeindeksin historiallista arvonkehitystä edeltävältä viideltä vuodelta. Historialli-
nen kehitys ei ole tae tulevasta.

Lähteet: Bloomberg, Solactive ja OP Yrityspankki Oyj 14.6.2021. 



Vakuutuksenottajalle maksettavan mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Vakuutuksenottajalle maksettava hyvitys riippuu osakeindeksin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakeindeksin 
arvonmuutos lasketaan osakeindeksin alkuarvon (määräytymispäivä 11.8.2021) ja loppuarvon (määräytymispäivä 11.8.2026) 
välisenä prosentuaalisena muutoksena. Osakeindeksin positiivista arvonmuutosta ei ole rajattu. Tuottokerroin on alustavasti 
250 % (vähintään 200 %). Mikäli lainaehtojen mukainen osakeindeksin arvonmuutos tarkasteltuna 11.8.2026 on negatiivinen 
tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei muodostu. 

Osakeindeksin arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin vähennettynä negatiivisen arvon-
muutoksen määrällä kuitenkin siten, että vakuutuksenottajille maksetaan eräpäivänä vähintään 75 % lainan nimellispääomasta 
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Tällöin vakuutuksenottaja kärsii pääomatappiota kohde-etuuden kehityksen mukaan 
siten, että takaisinmaksettava osuus nimellispääomasta on 75 %:n ja alle 100 %:n välillä.

Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 75 % lai-
nan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiolli-
nen maksimissaan 5,54 % p.a.

Esimerkkejä osakeindeksin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta 
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia eikä vakuutuksen kuluja.
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien las-
kennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2 Esimerkki 3 Esimerkki 4

Osakeindeksin 
arvonmuutos on 

positiivinen

Osakeindeksin 
arvonmuutos on 

positiivinen

Osakeindeksin 
arvonmuutos on nolla

Osakeindeksin arvon-
muutos on negatiivinen

Pienin mahdollinen 
tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 % 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 % 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Osakeindeksin arvonmuutos* 50,00 % 25,00 % 0,00 % −100 %

Tuottokerroin ** 250,00 % 250,00 % 250,00 % 250,00 %

Hyvitys 125,00 % 62,50 % 0,00 % −25,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 22 500 € 16 250 € 10 000 € 7 500 €

Todellinen vuosituotto 17,44 % 10,10 % 0,00 % −5,54 %

* Osakeindeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo −1
** Tuottokerroin on alustava (vähintään 200 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.



Osakeindeksin arvonmuutoksen vaikutus takaisinmaksumäärään
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Kuva: Kuvaaja kertoo osakeindeksin tuoton eri vaihtoehdot ja vastaavat vakuutuksenottajan lainasta saamat hyvitykset tuottoker-
toimella 250 % (alustava, vähintään 200 %). 

Sijoitukseen liittyviä riskejä
Sijoituskohteeseen liittyviä riskejä
Vakuutuksenottaja ei omista OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 -lainaa, vaan lainan omistajana toimii OP-Henkivakuutus Oy. 
Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnai-
suutta koskevia sääntöjä. 

Markkinariskit
Jos sijoituskohteena oleva lainaosuus pidetään takaisinmaksupäivään (27.8.2026) asti, sen nimellispääomasta 75 %:n osuuteen 
ei kohdistu osake-, korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Vakuutuksenottajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 75 % 
lainan nimellisarvosta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Lainaa ei listata pörssiin. OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan 
ostohintaa lainalle sen juoksuaikana, muttei takaa jälkimarkkinoita. Mikäli vakuutuksenottaja haluaa luopua lainasta vakuutuksen 
sijoituskohteena ennen lainan takaisinmaksupäivää, on se mahdollista lainan jälkimarkkinahinnalla. Lainan jälkimarkkinahintaan 
vaikuttaa yleinen markkinakehitys ja kohde-etuuden markkinakehitys, minkä takia jälkimarkkinahinta voi olla yli tai alle lainaosuu-
den nimellisarvon (100 euroa/osuus). Myös tilanteessa, jossa vakuutus erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan takaisinmak-
supäivää, korvauksen määrä perustuu tällöin jälkimarkkinahintaan. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken 
välisenä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa 
lainan arvoa. 

Mikäli lainaehtojen mukainen osakekorin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei muodostu. Jos lai-
naosuus pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja vakuutuksenottajalle maksetaan vähintään 
75 % lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi 
negatiivinen maksimissaan 5,54 % p.a.

Tuotteen rakenteeseen liittyvä riski
Kohde-etuuden positiivisesta arvonmuutosta ei ole rajattu. Vakuutuksenottajan on myös huomioitava, että lainan laina-ajan 
markkina-arvo ei seuraa suoraan kohde-etuuden arvon kehitystä.



Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen 
lainmuutoksen, suojausinstrumentin ylläpidosta johtuvan kulujen kasvun tai suojausinstrumentissa tapahtuneen häiriön vuoksi. 
Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla suojau-
sinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa 
erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu lainaehtojen mukainen 
mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota taloudellisesti järkevää tai kohtuullista 
lopputulosta.

Edellä mainituissa takaisinmaksutilanteissa ko. vakuutussäästö siirretään OP-Henkivakuutuksen toimesta vakuutuksessa käytettä-
vissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoitussidonnaiseen sijoituskohteeseen.

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttömäksi 
eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Vakuutuksenottaja voi liikkeeseenlaskijan mahdolli-
sen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin vakuutuksenottajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseen-
laskijaan laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan 
takaisinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus on 
A a 3 (Moody’s) ja A A− (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 14.6.2021).

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen markkinatilanteeseen, merkintöjen määrän 
jäädessä alle kolmen miljoonan euron, tuottokertoimen jäädessä alle 200 %:n tai jos tapahtuu jotain muuta, joka liikkeeseenlaski-
jan harkinnan mukaan voi vaarantaa liikkeeseenlaskun onnistumisen. Tässä tapauksessa maksettu summa palautetaan vakuutuk-
senottajalle eikä palautettavalle määrälle makseta korkoa.

Vastuullisuusperiaatteet strukturoiduissa tuotteissa
Tuotteessa noudatetaan OP Varainhoidon vastuullisen sijoittamisen periaatteita poissulkulistan osalta. Poissulkeminen perustuu 
tyypillisesti kansainvälisten normien tai OECD:n ohjeiden vastaiseen toimintaan, tietyn tyyppisten aseiden valmistamiseen tai hiili-
riskiin. Voit tutustua poissulkulistaan täältä. 



OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 ehtojen tiivistelmä

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021

Kohde-etuus: 
Solactive New World Trend Index AR 5 % 
-osakeindeksi

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
100 euroa

Myyntiaika: 
23.6.2021 – 6.8.2021

Liikkeeseenlaskupäivä:
11.8.2021

Takaisinmaksupäivä:
27.8.2026

Emissiokurssi:
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 250 % (vähintään 200 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Takaisinmaksumäärä:
Lainasta maksetaan takaisinmaksupäivänä 
lainan nimellispääomasta vähintään 75 % 
sekä mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata.

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juok-
suaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-ar-
voon voi vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin 
lisäksi likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 5,24 prosenttia, joka vastaa noin 
1,02 prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään takaisin-
maksupäivään asti, eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. 
Strukturointikustannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan 
emissiokurssi on 100 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei 

vähennetä takaisinmaksupäivänä tuotosta taikka takaisinmaksupäivänä 
palautettavasta takaisinmaksettavasta määrästä. Strukturointikustannus 
määritellään lainakohtaisesti ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja 
johdannaissijoitusten arvoille arvostuspäivänä 11.6.2021. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Vakuutuksenottajalta veloitetaan lainan kulujen lisäksi vakuutusehtojen 
mukaiset kulut.

OP SijoitusPlus Megatrendit VIII/2021 -lainan liittäminen OP-Henkivakuutus Oy:n myöntämään sijoitussidonnaisen vakuutuksen sijoitus-
kohteeksi:
• Laina on liitettävissä ainoastaan OP-Henkivakuutuksen myöntämiin puhtaasti sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä laskuperustekor-

ko-osaa) vakuutuksiin, jotka erääntyvät aikaisintaan 31.8.2026. Laina ei ole kuitenkaan liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin: OP-Tulevaisuus sijoitusva-
kuutus, Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yksilöllinen sijoitussopimus, Instituution yksilöllinen sijoitussopimus sekä Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus.

• Laina on vaihdettavissa vakuutuksessa käytettävissä oleviin toisiin sijoituskohteisiin jälkimarkkinahintaan lainan juoksuaikana. Lainaan kohdistettua 
säästön määrää ei voi lisätä merkintäajan päätyttyä. 

• Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta koskevia sään-
töjä. Vakuutusyhtiö ei takaa lainaan sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa. Myöskään sijoitusvakuutukselle tai sen vakuutussäästölle ei anneta 
pääomaturvaa. 

• Myyntiaikana lainan voi liittää vakuutukseen nimellisarvolla 100 %. Vakuutuksenottaja saa lainan takaisinmaksupäivänä 27.8.2026 lainaehtojen 
mukaisen takaisinmaksettavan määrän (katso myös liikkeeseenlaskijariski).

• Jos ennen lainan takaisinmaksupäivää 27.8.2026 lainaan sijoitettuja vakuutussäästöjä takaisinostetaan vakuutuksesta tai siirretään muihin vakuu-
tuksessa käytettävissä oleviin sijoituskohteisiin, toimeksiannot toteutetaan OP Yrityspankki Oyj:n noteeraamalla jälkimarkkinahinnalla. Jos vakuutus 
erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan takaisinmaksupäivää, säästön edunsaajalle maksettavan vakuutussäästön tai kuolintapauskorvauksen 
edunsaajalle maksettavan kuolintapauskorvauksen määrä perustuu näissäkin tilanteessa lainan jälkimarkkinahintaan. Jälkimarkkinahinta voi olla yli tai 
alle nimellisarvon, eli vakuutuksenottaja ei välttämättä saa sijoittamaansa pääomaa täysimääräisesti takaisin, eikä edunsaajille maksettavat suoritukset 
välttämättä vastaa vakuutukseen sijoitettua pääomaa. 

• Yksityishenkilön kapitalisaatiosopimuksen omistajan kuollessa vakuutus siirtyy hänen kuolinpesänsä omistukseen
• Lainan arvosta vähennetään lisäksi vakuutuksen kulut vakuutusehtojen mukaisesti. 
• Vakuutusyhtiöllä on oikeus rajoittaa sijoituksia lainaan vakuutusehtojen mukaisesti. 
• Lainaan sidotut vakuutussäästöt siirretään lainan takaisinmaksupäivää seuraavana pankkipäivänä vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisim-

man vähäriskiseen sijoituskohteeseen. 
• Vakuutuksenottajalla, vakuutetulla tai edunsaajilla ei ole omistusoikeutta vakuutuksen sijoituskohteena olevaan lainaan. Vakuutusyhtiö omistaa lainan. 
• Mikäli liikkeeseenlaskija lainaehtojen perusteella peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun tai maksaa lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutusyhtiö siirtää 

lainaan sidotut vakuutussäästöt vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohteeseen ja ilmoittaa asiasta vakuutuk-
senottajalle. Liikkeeseenlaskijan maksaessa lainaehtojen perusteella lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutuksenottajalle maksetaan lainan päättymis-
hetkellä oleva markkina-arvo, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. 

• Lainan myyntiajan päätyttyä lainaan ei voi enää kohdistaa uusia vakuutusmaksuja. Mikäli vakuutuksen sijoitussuunnitelmassa on lainaan kohdistet-
tavia maksuja, laina tullaan vaihtamaan vakuutusyhtiön toimesta vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohtee-
seen. 

• Emission järjestäjä ja/tai liikkeeseenlaskija maksaa vakuutusyhtiölle myynti- ja merkintäpaikkana toimimisesta palkkion. Palkkio perustuu välitettyyn 
määrään. Vakuutusyhtiö maksaa palkkiosta prosentuaalisen osan asiamiehelle.
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The issue of the Securities is not sponsored, endorsed, sold, or promoted by any index to which the return on the Securities is linked (an "Index", 
including any successor index) or any index sponsor of an Index to which the return on the Securities is linked (an "Index Sponsor") and no Index 
Sponsor makes any representation whatsoever, whether express or implied, either as to the results to be obtained from the use of an Index 
and/or the levels at which an Index stands at any particular time on any particular date or otherwise. No Index or Index Sponsor shall be liable 
(whether in negligence or otherwise) to any person for any error in an Index and an Index Sponsor is under no obligation to advise any person of 
any error therein. No Index Sponsor is making any representation whatsoever, whether express or implied, as to the advisability of purchasing or 
assuming any risk in connection with the Securities. Neither the Issuer nor the Guarantor shall have any liability for any act or failure to act by an 
Index Sponsor in connection with the calculation, adjustment or maintenance of an Index. Except as disclosed prior to the Issue Date, neither the 
Issuer, the Guarantor nor their affiliates has any affiliation with or control over an Index or Index Sponsor or any control over the computation, 
composition or dissemination of an Index. Although the Calculation Agent will obtain information concerning an Index from publicly available 
sources it believes reliable, it will not independently verify this information. Accordingly, no representation, warranty or undertaking (express 
or implied) is made and no responsibility is accepted by the Issuer, the Guarantor, their affiliates or the Calculation Agent as to the accuracy, 
completeness and timeliness of information concerning an Index.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat OP 
Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman erillistä 
ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tar-
joukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen ostamisesta 
tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään yksittäisen 
henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoituskokemusta 
ja -tietämystä tai muita seikkoja. On tärkeää muistaa, että histo-
riallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Mikäli esimerkeissä on 
käytetty historiallisia markkina-arvoja, markkina-arvot on määritetty 
käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua 
tietoa ja OP Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä mielessä sen 
näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta 
arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan vero-, 
kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimipaikassaan. 
Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista missään tarkoi-
tuksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: KESKIMÄÄRÄINEN RISKI. Strukturoidut sijoi-
tustuotteet, joissa nimellispääoman palautus riippuu markkinoi-
den kehityksestä kuten esim. viiteyhtiöiden osakkeiden markki-
na-arvon kehityksestä tai viiteyhtiöiden luottovastuutapahtumien 
lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä. 
Mahdollinen nimellispääoman palautus ei kata ylikurssia eikä 
vakuutuksenottajan maksamia palkkioita ja kuluja. Liikkeeseen-
laskijan takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on kuvattu tässä mark-
kinointiesitteessä. Riskiluokitus ei poista vakuutuksenottajan vel-
vollisuutta perehtyä huolellisesti tähän markkinointiesitteeseen, 
tuotekohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja 
niissä mainittuihin riskeihin.

OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fiYhdessä hyvä tulee.
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